
令和２年 10月 30日
宮古島市立鏡原中学校

関 係 者 各 位

宮古島市立鏡原中学校

ＰＴＡ会長 仲里 和也

環境整備部長 仲宗根正博

校 長 天久 康

〈公印省略〉

ＰＴＡ親子環境整備作業のお知らせ

秋晴れの候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃から、本校ＰＴＡ活動にご理解とご協力を賜り、心から感謝申し上げます。

さて、鏡原中学校ＰＴＡでは、「菊まつり」（今年度は規模縮小）に向けて

下記の通りＰＴＡ親子環境整備作業を計画しております。今回の作業は、三密

を避けるため、ＰＴＡ三役、環境整備部、各部の部長、学年会長、学校職員で

行います。

つきましては、公私共にご多忙中のこととは存じますが、ご協力のほど宜し

くお願いいたします。

記

１ 日 時 令和２年１１月７日（土）

午前９時から午前１１時まで

２ 用 具 鎌、のこぎり、刈り払い機、チェーンソー等をご準備

ください。

※ 軽トラック等の提供できる方は、ご協力をお願いします。


